2025 年 9月

お 客 様 各 位

 日本コークス工業株式会社

化工機事業部

「POWTEX 2025 国際粉体工業展 大阪」 のご案内

弊社は下記の通り「POWTEX 2025 国際粉体工業展 大阪」へ出展します。 今回は新製品および

電池関連機器を展示し、また製品技術説明や処理技術の相談を承ります。ご多忙とは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

記

１．会   期   2025 年 10 月 15 日（水）～10 月 17 日（金） 3 日間

２．開催時間   10:00～17:00

３．出展場所   インテックス大阪（南港） 4・5 号館 （弊社ブース：4号館 4-A24）

４．展示機器

1 ハイビスミル New 高粘度スラリの粉砕、メカノケミカル処理に。メディア式粉砕機

2 マルチパーパスミキサ 効率性とメンテナンス性を徹底追及した、多目的小型混合機

3 FM ミキサ 高性能流動式混合機

4 小型乾燥ミキサ 全容量 1Lサイズの小型真空乾燥ミキサ

5 SC ミル 湿式大流量循環型微粉砕機

6 MSC ミル マイクロビーズ対応湿式超微粉砕機

7 ダイナミックミル 乾式連続型微粉砕機

8 パウダーラボ 混合、粉砕に対応した研究開発向けラボ機

５．イチオシ！プレゼンテーション

 ・日 時      10 月 16 日（木） 13:10～13:15

 ・場 所     5 号館 PX ステーション

 ・テーマ

  「バッチ・循環・連続のマルチな処理を選択可能！新開発“ハイビスミル”」

 －以上－